47131812 Refrescador de aire

47131818 Antiséptico de aire

51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona

52151502 Platos desechables para uso doméstico

52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

53131608 Jabones

El monto de : **Un  millon ochocientos trece  mil doscientos veinte con 00/100 (1,813,220.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,096,000.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 35,250.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 502,220.00